
勐海县城乡供水一体化工程建设项目选择招
标代理机构比选公告

参照《中华人民共和国招标投标法》和《中华人民共和国招

标投标法实施条例》等有关法律、法规和规章的规定，现对勐海

县城乡供水一体化工程建设项目选择招标代理机构进行比选，竭

诚欢迎具有履约能力的比选申请人（以下简称申请人）参加本项

目的比选活动。

1.项目名称：勐海县城乡供水一体化工程建设项目选择招标

代理机构。

2.服务期限和服务范围

2.1 服务期限：自合同签订之日起至完成该项目所有招标代

理服务工作。

2.2 服务范围：对勐海县城乡供水一体化工程建设项目所有

涉及招标代理服务的项目进行招标。

3.项目总投资及资金来源

3.1 项目总投资：205140000.00元（大写：人民币贰亿零伍

佰壹拾肆万元整）。

3.2 资金来源：上级补助和地方自筹。

4.申请人资格要求

4.1 申请人应是中华人民共和国境内注册具有独立法人资

格，营业执照经营范围应包含本次服务范围。

4.2 拟派项目负责人应具备高级职称、造价师工程师证书；

拟派项目技术负责人具有中级及以上职称、造价师工程师证书。

4.3 本项目 不接受 联合体比选申请。

5.资格审查方式：资格后审。

6.比选文件的获取

6.1 获取比选文件时须携带营业执照（副本）原件，项目负



责人的职称证原件、造价工程师证书原件、身份证原件；项目技

术负责人的职称证原件、造价师工程师证书原件、身份证原件；

法定代表人授权委托书原件（法定代表人获取文件时无需授权），

和上述资料的复印件一套并加盖投标单位公章。

6.2 比选文件获取时间：2020年 05月 08日至 2020年 05月

11日（法定节假日、公休日除外），每日上午 08 时 00 分至 12

时 00分，下午 14 时 30分至 18时 00分。

6.3 比选文件获取地点：勐海县水务开发投资有限公司（勐

海县勐海镇景管路 288 号）。

7.比选申请文件的递交截止时间及地点

7.1 比选申请文件的递交截止时间：2020 年 05 月 13 日 09

时 00分。

7.2 比选申请文件递交地点：勐海县公共资源交易中心（勐

海县英茂公园内泼水广场旁）。

8.发布公告的媒介

本 公 告 在 勐 海 县 水 务 局 窗 口

（https://mhmhxswj.ynmh.gov.cn/index.dhtml）上发布。

9.联系方式

招标人：勐海县水务开发投资有限公司

地 址：勐海县勐海镇景管路 288 号

邮 编：666200

联系人：王女士

电 话：13988146274

勐海县水务开发投资有限公司

2020年 05 月 08日


